

SAFEelement

Nytt syn på norsk olje og gass



SAFE opplever en endring i holdningen til olje- og energibransjen på Arendalsuka, Norges største politiske møteplass.

– Arendalsuka er en arena der det politiske bilde danner seg fram mot stortingsvalget neste år, sier forbundsleder Raymond Midtgård.

De siste årene var det en utbredt oppfatning blant politikere og miljøaktivister om at oljeindustrien måtte avvikles raskt for å møte klimamålene. Mange stemte for en umiddelbar utfasing av fossile energikilder, og fokus var rettet mot overgangen til fornybar energi så fort som mulig.

Men under årets Arendalsuka har tonen endret seg. I debattene SAFE har deltatt på disse dagene har flere politikere påpekt at nedleggelsen av oljeindustrien ikke lenger fremstår som en umiddelbar løsning.

I stedet diskuteres det nå hvordan norsk olje og gass kan spille en nøkkelrolle i å sikre energibehovet til Europa og verden i flere tiår fremover.

– For tre år siden snakket de om å legge ned olje- og gassindustrien, samt å slutte å lete etter olje, nå snakker de enda lengre perspektiv for olje og gass, understreker Midtgård.



Arendalsuka 2024 Foto: Rebecca Bjerga

Debattene på Arendalsuka viser at det nå er større forståelse for kompleksiteten i energiomstillingen, og at Norges rolle som energileverandør til verden fortsatt er høyt verdsatt.

Politikere har begynt å anerkjenne at en rask avvikling av olje- og gassproduksjon kan føre til energimangel og økonomisk ustabilitet, både nasjonalt og internasjonalt.

Sosial kveld for SAFE Ung

SAFE Ung inviterer alle unge medlemmer under 35 år som bor i Stavanger- og Bergensområdet til quiz og sosial kveld.

I Bergen: møt opp på Kong Oscar, 30. august fra kl. 18:00 – 21:00.



I Stavanger: møt opp på Bøker og Børst, fredag 6. september fra kl. 19:00 – 21:00.

[Informasjon og påmelding.](#)

SAFE Skolen Modul 3 11 - 12. september 2024



SAFE inviterer til kurs med verneombud og tillitsvalgte på alle nivåer som målgruppe. Fokus vil være på praktisk HMS-arbeid.

Hvordan avdekke og styre risiko?
Hvordan løfte og løse utfordringer?
Tips og triks.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktisk tilnærming. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er en viktig del av kurset.

Det er HMS-avdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset.

[Meld deg på her.](#)

SAFE Skolen Modul 1 24 - 25. september 2024



Vil du lære mer om tillitsvalgtrollen? Da er dette kurset for deg!

Dette kurset passer for nye tillitsvalgte eller medlemmer som er nysgjerrige på tillitsvalgtrollen.

Fokus vil være på SAFE som organisasjon og hvordan tillitsvalgtrollen i SAFE fungerer. Her vil dere få vite om SAFEs historie og hvordan SAFE er bygd opp.

Dere vil bli kjent med de som jobber i SAFE. Vi vil snakke om det grunnleggende innen organisasjonslære og regelverk for tillitsvalgte. Videre vil vi komme innom forskjellen på tillitsvalgtrollen og verneombudrollen. Dere vil få en enkel innføring i kommunikasjon- og presentasjonsteknikk.

Det legges opp til god blanding av generell informasjon og praktiske oppgaver. Sosialt samvær og relasjonsbygging på tvers i organisasjonen er også en viktig del av kurset.

Det er organisasjonsavdelingen i SAFE som arrangerer dette kurset. [Meld deg på her.](#)

**Husk felles områdesamling på Voss
4 - 5. september 2024.**



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund